

شهر دار:

۱۰ باغ میوه ار گانیک با عرضه مستقیم به مردم تبریز احداث می‌شود



همچنین، راه‌اندازی «زنگ سلامت» در ۳۰۰ مدرسه دولتی به منظور ارتقاء آگاهی عمومی در خصوص مسائل بهداشتی در دستور کار است. وی در ادامه از پروژه‌های کلان زیست‌محیطی در دست اجرا نظیر احداث بزرگ‌ترین مرکز گل و گیاه و گلخانه‌های پیشرفته تا شهریور ماه و راه‌اندازی نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه در ائل گلی تا مرداد ماه خبر داد. هوشیار با تأکید بر لزوم همکاری‌های فرایضی اظهار کرد: شهرداری، بخش خصوصی، ادارات دولتی، ان جی او ها و مراکز علمی باید در کنار هم به‌منظور اجرایی کردن برنامه‌های زیست‌محیطی همکاری

کنند. به‌علاوه، باید از حمایت‌های مالی بین‌المللی برای انجام پروژه‌های زیست‌محیطی بهره‌برداری کنیم. **تبریز باید به‌عنوان الگویی برای مدیریت پایدار محیط زیست شناخته شود** رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تبریز گفت: تبریز باید به عنوان الگویی برای مدیریت پایدار محیط زیست در سطح آسیا شناخته شود و تمامی نهادهای مرتبط باید در این راستا همکاری کنند. احد صادقی در جلسه نخست برنامه‌ریزی برای تحقق اهداف «پایتخت محیط زیست کشور»

۹۷ درصد بودجه شهرداری محقق شد



گذشته، گفت: تکمیل حسینیه و سالن غذاخوری اردوگاه شهید باکری راهبان نور در خرمشهر با مساحت ۱۶۹۹ متر مربع و صرف اعتبار ۲۶ میلیارد و چهارصد میلیون تومان انجام شد. احداث سوله ورزشی شهید اهری با زیربنای ۲ هزار متر مربع با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان، سرای محله نگارستان با مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع و مبلغ ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. وی اضافه کرد: سالن چند منظوره بابک معصومی در شهرک کوثر با مساحت ۲۶۵۰ متر مربع و مبلغ ۵۲ میلیارد تومان تکمیل و تجهیز و افتتاح شد. این مجموعه دارای زمین ورزش‌های توپی، بدنسازی، کشتی و تنیس روی میز است. همچنین احداث دو قرائت‌خانه در منطقه ۱ و ۲ هر کدام با مبلغ ۶ میلیارد تومان و گرمخانه آقایان با مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و مبلغ ۱۱۲ میلیارد تومان، احداث ساختمان معاونت امور زیربنایی به شهردار فردیس به پروژه‌های در دست اقدام مجموعه مدیریت شهری فردیس اشاره کرد و افزود: احداث سرای محله منطقه یک با مبلغ ۱۳.۵ میلیارد تومان، احداث ساختمان معاونت خدمات شهری در ۴۰۰۰ متر مربع و مبلغ ۲۶ میلیارد تومان افتتاح شد.

شهردار فردیس به پروژه‌های در دست اقدام مجموعه مدیریت شهری فردیس اشاره کرد و افزود: احداث سرای محله منطقه یک با مبلغ ۱۳.۵ میلیارد تومان، احداث ساختمان معاونت خدمات شهری در ۴۰۰۰ متر مربع و مبلغ ۲۶ میلیارد تومان، احداث ساختمان معاونت امور زیربنایی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در بلوار فرمانداری در حال ساخت است. وی اضافه کرد: ساختمان معاونت حمل و نقل و بارو مسافر به مبلغ ۱۰۵ میلیارد تومان در بلوار شهید بیات در حال احداث است.اولین قطاع غیر همسطح شهرداری فردیس با نام مبارک امام علی (ع) در مجاورت زندان شهید کجویی با مبلغ ۲۲۸ میلیارد تومان در دست

عصر آزادی /سرپرستی البرز : شهردار فردیس در سخنرانی پیش از نماز عید سعید فطر گزارشی از اقدامات انجام شده توسط مدیریت شهری فردیس در سال ۱۴۰۳ ارائه کرد.

محمدرضا احمدی نژاد شهردار فردیس در سخنرانی پیش از نماز عید سعید فطر این شهرستان، ضمن تبریک حلول ماه شوال و سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: بودجه مصوب شهرداری فردیس برای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۴ هزار و ۷۵ میلیارد تومان بوده که علیرغم مشکلات مالی، توانستیم ۳ هزار و ۹۶۰ میلیارد تومان معادل ۹۷ درصد بودجه را محقق کنیم.

وی با اشاره به برخی پروژه‌های انجام شده در سال ۱۴۰۳، گفت: پروژه گذر زندگی در سال گذشته با مبلغ ۴۲ میلیارد تومان در جنوب پارک تندرستی مورد بهره برداری قرار گرفت. پارک طالقانی با مساحت حدود یک هکتار با مبلغ ۷ میلیارد تومان و پارک رضوان با مبلغ ۷.۵ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفت. همچنین بازسازی پارک صلات با مبلغ چهار میلیارد تومان و احداث زمین چمن مصنوعی و زمین والبال پارک نسترن با اعتبار ۴.۵ میلیارد انجام شد. وی با‌بازاری پارک منظریه، احداث سبز راه شهرک راه آهن به مساحت ۲.۵ هکتار، با مبلغ صد میلیارد تومان، احداث پارک شهرک اسکویی، پارک بلوار بهاران و فاز دوم پارک گفتگو در ریل متروکه را از جمله برنامه‌های آتی مدیریت سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری فردیس برشمرد و افزود: همچنین بازسازی پارک صاحب الزمان و ارم و احداث پارک پیکر را در دست اقدام داریم.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فردیس، بیان کرد: رونمایی نردبان ۵۶ متری، به همراه خودروی قوماتیک خودرو سنگین نجات، خودرو تانکر آب ۱۰ هزار لیتری و سه دستگاه فوتون با مبلغ ۱۶۶ میلیارد تومان انجام شد و با خرید نردبان ۴۲ متری به سطح استاندارد کشور خواهیم رسید و یکی از بهترین و مجهزترین سازمانهای آتش‌نشانی کشور خواهیم بود. به گفته شهردار فردیس در بحث امداد و نجات ۱۲ میلیارد و نیم تجهیزات از جمله ست کامل هیدرولیک، قیچی فک چهار ست کامل خریداری شد و البته عملیاتی کامل برای حفاظت جان آتش‌نشانان فردیس با مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان خریداری شد.

وی با اشاره به بخشی از پروژه‌های عمرانی بهره‌برداری شده در سال

طرح بهسازی آزادراه تبریز–زنجان منتظر تخصیص اعتبار است

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت بهسازی آزادراه تبریز–زنجان، گفت: منتظر تخصیص ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار برای این طرح هستیم.

غلامرضا رسول‌زاده در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به وضعیت نامناسب آسفالت آزادراه تبریز – زنجان، اظهار کرد: آسفالت این آزادراه به طول ۲۰۰ کیلومتر در برخی نقاط مشکل دارد و حتی در برخی نقاط دیگر زیرسازی مناسب ندارد که ضمن آسیب به خودرو می تواند عامل تصادفات باشد.

وی افزود: این آزادراه همچنین نیازمند ایمن سازی، خط کشی و تعمیر گاردریل‌ها است. وی ادامه داد: برای بهبود وضعیت این آزادراه، درخواست تخصیص اعتبار ۱۵ هزار میلیارد ریالی داده ایم و در این راستا کل آزادراه را به چهار قسمت(هر قسمت به طور ۵۰ کیلومتر) تقسیم کرده و قراردادهای مربوطه را با پیمانکارها بسته ایم که در صورت تخصیص اعتبار، امیدواریم بتوانیم مرمت روکش آسفالت، بهسازی و ایمن سازی این مسیر ترددی مهم شالغرب کشور را انجام دهیم. رسول زاده گفت: اگر این اعتبار تخصیص یابد می توانیم تا پایان سال، مشکلات این آزادراه را به طور کامل رفع کنیم و تنها مشکل ما فقط تخصیص اعتبار است و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به نمایندگی بانک ملی باید اعتبار نگهداری را تأمین کند تا راهداری اقدام به بهسازی مسیر کند. وی افزود: در طول سال های گذشته عدم اختصاص اعتباری برای نگهداری این آزادراه باعث شده تا امروز شاهد وضعیت بسیار نامناسب این مسیر باشیم ولی رایزنی های مربوطه انجام و قول هایی داده شده تا اعتبار تخصیص یابد.

وی اعلام کرد: روزانه بالای ۶۰ هزار تردد در مسیر رفت و برگشت این آزادراه ثبت می شود که یکی از مسیرهای پرتردد و مهم استان است و تصادفات مختلفی نیز در این مسیر اتفاق می افتد. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: تنها درخواست ما برای رفع دغدغه چند ساله مردم استان، تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتباری است و اگر انجام نگیرد به طور قطع رفته رفته وضعیت این مسیر و تصادفات که تا امروز موجب شرمندگی ما از مردم شده است، بدتر خواهد شد. به گزارش ایرنا، آزادراه تبریز– زنجان که با عنوان آزادراه پیامبر اعظم(ص) نامگذاری شده است، قسمتی از آزادراه تهران –قزوین – زنجان – تبریز – بازرگان و بخشی از راه ابریشم محسوب می شود که عملیات احداث آن از سال ۱۳۷۵ آغاز و اسفند سال ۱۳۸۹ بهره برداری شد. این آزادراه که نخستین آزادراه کوهستانی و یکی از عظیم ترین طرح های راهسازی کشور محسوب می شود ۲۸۵ کیلومتر طول دارد. آذربایجان‌شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

اخبار شهرستان

آسیایی» با اشاره به اهمیت موضوع پسماند و آلودگی‌های زیست‌محیطی، اظهار کرد: برای رسیدن به اهداف پایتخت محیط زیست، ما به اقداماتی عملی و کاربردی نیاز داریم که تأثیر فوری بر محیط زیست و کیفیت زندگی شهروندان داشته باشد. کاهش پسماند و بهبود کیفیت هوا از اولویت‌های اصلی ما خواهد بود.وی افزود: اینکه تبریز به عنوان پایتخت محیط زیست کشور»های آسیایی انتخاب شده در سایه اقدامات سه سال اخیر بوده است که باید تداوم داشته باشد.

وی همچنین از ضرورت همکاری میان تمامی ارگان‌های دولتی، شهرداری و بخش خصوصی در راستای تحقق اهداف زیست‌محیطی صحبت کرد و گفت: همکاری میان بخش‌های مختلف، از جمله بخش خصوصی و سازمان های مردم نهاد می تواند ما را در دستیابی به اهداف محیط زیستی یاری کند. در این راستا، استفاده از دانش علمی و تکنولوژی‌های نوین برای مدیریت بهتر منابع طبیعی ضروری است. رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تبریز همچنین از اقدامات شهرداری در حوزه فضای سبز و پسماند حمایت کرده و اضافه کرد: این پروژه‌ها باید به‌صورت مستمر و با نظارت دقیق اجرا شوند تا تبریز در مسیر بهبود وضعیت زیست‌محیطی قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی در پایان بر تعیین برنامه سالانه شهرداری تبریز در زمینه محیط زیست تأکید کرد و گفت: باید تا پایان سال برنامه‌های عملیاتی زیست محیطی مدیریت شهری مشخص و به مجموعه شهرداری ابلاغ شود.

احداث داریم که تاکنون نزدیک به ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. فردیس به تکمیل و تجهیز مصلاي بزرگ امام خمینی(ره) اشاره کرد و افزود: این پروژه با مبلغ ۳۵ میلیارد تومان در فاز اول حال اجراست و به زودی شبستان آن آماده برگزاری نماز می شود.

وی در خصوص ساماندهی معابر شهر بیان کرد: ساماندهی و پیاده روسازی بلوار شهدا با مبلغ تقریبا ۴۵ میلیارد تومان انجام شد. بیش از ۷ هزار تن آسفالت در طول سال گذشته در سطح شهر توزیع شده که اتفاق مبارکی در جهت بهبود تردد شهروندان است و در سال جاری با قدرت بیشتری ادامه خواهد داشت. اصلاح هندسی سطح معابر از جمله سهره حافظیه که تملکات آن با همراهی و محوریت شورای محترم انجام شده و گره ترافیکی این نقطه را مرهف خواهد کرد.

احمدی نژاد احداث سالن چند منظوره بحران منطقه ۲ را از جمله پروژه های ۱۴۰۴ مدیریت شهری فردیس دانست و افزود: این پروژه با مبلغ ۸۹ میلیارد تومان اجرا می شود.

وی همچنین به بهسازی بلوار شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: این پروژه به طول ۵ کیلومتر شامل اوله گذاری و هدایت آب های سطحی، مسیر دوچرخه و مسیر عبور عابر پیاده خواهد بود.

وی با بیان اینکه در حوزه توسعه و مدیریت فناوری به شدت به سمت شهر هوشمند در حال حرکت هستیم؛ گفت: سروهای بسیار خوبی برای مرکز مانیترینگ و مرکز دیتای شهرداری فردیس خریداری شده و در سال جدید بهره‌برداری خواهد شد. دوربین‌های پلاک خوان و دوربین‌های نظارتی برای ارتقای امنیت و کنترل ترافیک، تجهیزات مانیتورینگ خریداری شده و زمینه ارائه خدمات غیر حضوری با راه اندازی پورتال شهرداری فردیس فراهم شده است. احمدی نژاد همچنین به حل مسئله انتزاع پس از گذشت ۷ سال اشاره کرد و گفت: این امر با همکاری و حمایت مسوولان امنیتی و قضائی استان و شهرستان انجام شد که جای تقدیر دارد. وی در مورد آرامستان فردیس گفت:موضوع آرامستان را همچنان پیگیری می کنیم. اقدامات لازم برای احداث آرامستان در استان انجام و موضوع مصوب شد اما در طرح جامه به علت پیگیری مخالفین و بهره برداران شهر اندیشه در مراجع مختلف به تصویب نرسیده و مانع آن شدند. اما همچنان پیگیر هستیم تا اجرایی شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی مصرف بنزین در تعطیلات نوروزی در استان کردستان



عصر آزادی /سرپرستی سسندج : از ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۳ تا پانزدهم فروردین ماه سال جاری، چهل و سه میلیون و پانصد هزار لیتر بنزین در استان کردستان مصرف شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل بارشد ۲۰ درصدی همراه بوده است.

مدیر منطقه با اشاره به جاذبه های گردشگری و وجود بازارچه های خرید کالا و افزایش چشمگیر ورود مسافر به استان در تعطیلات عید سال جاری گفت: با برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته با مالکین مجاری عرضه و تلاش رانندگان ناوگان حمل ونقل فرآورده های نفتی در این مدت همه ۹۰ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاه CNG سطح استان به هموطنان خدمات ارائه داده اند.

جهانپخش نوکانی که با صداوسیماي استان سخن می گفت افزود: بیشترین میزان مصرف بنزین دراین مدت مربوط به شهرستانهای سسندج ، میروان و بانه بوده است نوکانی افزود: همچنین واحدهای عملیاتی و بازرسی بخش منطقه کردستان(کنترل ونظارت،حراست،بازرگانی ،روابط عمومی و...) به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به همشهریان ومسافراین نوروزی در ایام تعطیلات نوروز با کننترل نامحسوس از کلیه جایگاههای سطح استان موجبات تأمین و توزیع مطلوب مصرف سوخت را فراهم آوردند.

وی درپایان با تشکر ازهمکاری و همراهی انجمن صنفی جایگاهداران و شرکت های حمل ونقل فرآورده های نفتی در جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان ومیهمانان نوروزی ، از عدم ثبت شکایات درسامانه ۰۹۶۲۷ و پیام گیر منطقه از سوی شهروندان در این مدت خبر داد.

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده

نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

شهر دار مشکین دشت:

شهر داریاها می توانند پیشگام تحقق شعار سال باشند



فهییم ایران اظهار داشت: مدیریت شهری های کشور با ظرفیت های عظیم اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی که آن از برخوردارند، می توانند زمینه ساز و پیشگام تحقق شعار سال و فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی باشند.

علی سلگی طی سخنانی در جمع معاونین، مدیران و کارکنان شهرداری مشکین دشت، ضمن ارزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران به درگاه الهی در ماه مبارک رمضان و تبریک حلول سال جدید شمسی و نوروز باستانی، گفت: سال گذشته و با روحیه همدلی و همکاری و حمایت های ویژه شورای محترم اسلامی شهر خدمات شایسته ای در حوزه های مختلف به شهروندان عزیزمان ارائه شد و پروژه های متنوعی تعریف و اجرایی گردید. این مسئول با تأکید بر نقش شهرداریها در تحقق شعار سال و تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر مردمی کردن اقتصاد و رونق تولید و سرمایه گذاری، عنوان کرد: شهرداری‌ها به‌دلیل ارتباط نزدیک با جامعه می‌توانند از طریق درمی کردن اقتصاد نقش مؤثری در تحقق شعار سال ایفا کنند و زمینه تحقق مهار تورم و رشد تولید باشند.

وی با بیان اینکه اجرای همزمان چندین پروژه شاخص عمرانی با اولویت محلات کمتر برخوردار و اجرای نهضت آسفالت، رسیدگی به روشنایی معابر، تکمیل طرح های نیمه تمام و... اتفاقات کم سابقه ای در تاریخ شهرداری مشکین دشت است که با کار و تلاش شبانه روزی محقق گردیده، خاطر نشان کرد: اسمال نیز گام های بلندی برای ارتقاء برند شهری، تقویت حمل و نقل، تحقق توسعه پایدار و بهبود کیفیت زندگی شهروندان محترم برخواهیم داشت و در حوزه های عمرانی و خدمات شهری شاهد تحولات چشمگیری خواهیم بود.

کرج شاهد رشد ۶ درصدی روزهای پاک و قابل قبول هوا در سال ۱۴۰۳

عصر آزادی /سرپرستی البرز : معاون محیط زیست انسانی استان البرز از رشد ۶ درصدی تعداد روزهای پاک و قابل قبول هوا در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته خبر داد و بر لزوم اجرای کامل مفاد قانون هوای پاک برای بهبود کیفیت هوای استان تأکید کرد.

وی در ادامه اظهار داشت: براساس نتایج جمع‌بندی وضعیت کیفیت هوا از ایستگاه‌های سنشش در سطح کلانشهر کرج، در نیمه اول سال ۱۴۰۳ شاهد افزایش تعداد روزهای پاک و قابل قبول بوده‌ایم که این موفقیت در کنار کاهش تعداد روزهای ناسالم به‌دست آمده است. لشگری گفت: به‌منظور حفظ و ارتقا این روند، لازم است که تمامی دستگاه‌ها به‌ویژه در حوزه صنعت و حمل‌ونقل نسبت به اجرای مفاد قانون هوای پاک اقدام کنند. وی خاطرنشان ساخت: برای ارتقای کیفیت هوای کرج و استان البرز، همکاری همه‌جانبه در راستای کاهش آلاینده‌گی‌ها و رعایت استانداردهای زیست‌محیطی ضروری است.

معاون محیط زیست انسانی استان همچنین به وضعیت کیفیت هوای استان در ابتدای سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و افزود: از ابتدای اسمال تا پانزدهم فروردین، شاهد ۵ روز هوای پاک و ۱۰ روز قابل قبول در استان بودیم. لشگری در پایان تأکید کرد که اقدامات زیست‌محیطی و نظارتی در راستای کاهش آلاینده‌ها ادامه خواهد یافت و از همه اقشار جامعه خواست تا در این مسیر همکاری کنند تا در سال‌های آینده شاهد بهبود بیشتر کیفیت هوای استان البرز باشیم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان:

بنزین پالایشگاه اصفهان به ۱۳ میلیون لیتر در روز رسیده است

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان :مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان به معرفی جایگاه ویژه پالایشگاه اصفهان در پرداخت و تولید نفت اصفهان، افزود: پالایشگاه اصفهان نقشی حیاتی در تأمین سوخت کشور دارد، به‌گونه‌ای که حدود ۲۰ درصد از سوخت کشور از طریق این پالایشگاه تأمین می‌شود.

باقری به اقدام‌های ویژه همسو با سیاست‌های حاکمیتی در زمینه افزایش تولید فرآورده‌ها اشاره کرد و افزود: یکی از اولویت‌های اصلی شرکت پالایش نفت اصفهان، افزایش تولید فرآورده‌های بنزین و نفت‌گاز بوده است، به‌گونه‌ای که در سال ۱۴۰۳ توانستیم ظرفیت پالایشی شرکت را از ۳۹۰ هزار بشکه در روز به ۴۲۰ هزار بشکه برسانیم که این افزایش ظرفیت، نقش مهمی در جبران ناترازی سوخت در کشور داشت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان به پروژه‌های ارتقای فرآوری نفت‌کوره اشاره کرد و گفت: در فاز نخست پروژه‌های ارتقای نفت‌کوره، حدود ۶۵ درصد پیشرفت داشته‌ایم و این پروژه‌ها به‌منظور کاهش آلاینده‌گی و بهره‌وری بیشتر از نفت‌کوره در نیروگاه‌ها تعریف شده‌اند، همچنین در آینده نزدیک، با اجرای فاز دوم این پروژه، نفت‌کوره به فرآورده‌های با ارزش‌تری همچون بنزین و نفت‌گاز تبدیل می‌شود.

باقری به روند افزایش تولید بنزین در سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و یادآور شد: با آغاز دولت چهاردهم و با استفاده از تغییرات انجام‌شده در پالایشگاه، مقدار تولید بنزین از روزانه ۱۱ میلیون لیتر به حدود روزانه ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر افزایش یافت و با ادامه روند افزایش تولید بنزین، هم‌اکنون مقدار تولید بنزین به ۱۳ میلیون لیتر در روز رسیده است.

وی با بیان اینکه تولید نفت‌گاز نیز از روزانه ۲۳ میلیون لیتر در ظرفیت اولیه ۳۶۰ هزار بشکه به روزانه ۲۶ میلیون لیتر در ظرفیت ۴۳۰ هزار بشکه رسیده است، گفت: این افزایش ۳ میلیون لیتری تولید روزانه نفت‌گاز کمک زیادی به تأمین نیازهای داخلی و کاهش وابستگی به واردات داشته است.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان به پروژه‌های زیست‌محیطی و مسئولیت‌های اجتماعی پالایشگاه اشاره و تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان همسو با مسئولیت‌های اجتماعی خود، پروژه‌هایی مانند تأمین آب شرب از دریای عمان و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی را در دستور کار دارد و این اقدام‌ها نه‌تنها به تأمین نیازهای داخلی کمک می‌کند، بلکه در کاهش مصرف انرژی و کاهش آلاینده‌گی‌ها نیز نقش مؤثری ایفا می‌کند.باقری با بیان اینکه پالایشگاه نفت اصفهان با تمام توان به‌دنبال ارتقای ظرفیت تولید و بهبود کیفیت فرآورده‌هاست و در سال‌های آینده همچنان بر افزایش تولید بنزین و گازوئیل تمرکز خواهد داشت، گفت: در کنار تأمین نیاز داخلی، با همکاری دولت و مجوزهای صادره، تلاش می‌کنیم که صادرات فرآورده‌ها را گسترش دهیم و همسو با منافع ملی و توسعه صنعت نفت کشور گام برداریم.

تقدیر مدیر کل محیط زیست استان بوشهر از پتروشیمی پارس

کاشت و توسعه جنگل بستانو، اقدامی علمی و موثر است

عصر آزادی /سرپرستی بوشهر: مدیر کل محیط زیست استان بوشهر اقدام شرکت پتروشیمی پارس در کاشت گونه های بومی و سازگار با شرایط اقلیمی منطقه را مهم و شایسته تقدیر دانست.

مریم کرمپورنیا استان بوشهر؛ عبدالرحمن مرادزاده در نامه ای به سیاوش میرحاجی مدیرعامل پتروشیمی پارس با تأکید بر اهمیت ایجاد و گسترش فضای سبز منطقه و تأثیر آن در کاهش آلودگی های زیست محیطی، مقابله با تغییرات اقلیمی و بهبود کیفیت زندگی ساکنین عسلویه، از اقدام شرکت پتروشیمی پارس برای کاشت گونه های بومی و توسعه جنگل بستانو تقدیر کرده است.

مدیر کل محیط زیست استان بوشهر اقدام شرکت پتروشیمی پارس در توسعه جنگل بستانو را «علمی و موثر در راستای حفاظت از محیط زیست و پایداری اکوسیستم های طبیعی» توصیف کرده و نوشته: «با توجه به تأثیرات مثبت این اقدام ارزشمند و مطالبه جدی مردم و مسئولین برای توسعه فضای سبز، انتظار می رود که این روند با حمایت و برنامه ریزی مستمر آن شرکت ادامه یابد.»گفتنی است شرکت پتروشیمی پارس در راستای عمل به تعهدات مسئولیت های اجتماعی و زیست محیطی، از سال ۱۳۹۳ اقدام به کاشت هزاران نهال و گونه های گیاهی سازگار با اقلیم بومی در محدوده بستانو شهرستان عسلویه کرده است و این روند طی سال های اخیر شتاب بیشتری گرفته است.